
906701200 / 1

KRÁLÍK SAMICE OPTI SPECIAL gra. 20 kg
Kompletní krmivo pro chovné králíky, kojící a březí samice

Krmivo je určeno chovným králíkům, kojícím a březím samicím. Krmivo svým složením zabezpečuje nutriční potřeby samic pro tvorbu růst plodů
a následně pro produkci mléka. Krmí se ad libitum a zabezpečuje kompletní výživu králíků. Krmivo je obohaceno o komponenty, které příznivě
působí na trávicí trakt zvířete a regeneraci reprodukčních orgánů.

SLOŽENÍ:
Pšeničné otruby, Slunečnicový  extrahovaný šrot částečně loupaný, Cukrovarské řízky, Oves, Ječmen, Tritikale, Vojtěškové úsušky, 
Slunečnicové výlisky, Sladový květ, Uhličitan vápenatý, Výlisky z dřeně jablek, Melasa řepná, Sójový olej, Chlorid sodný a L-Lysin 
monohydrochlorid 
ANALYTICKÉ HODNOTY:
Hrubý protein 168 g (Met+MHA) 3,1 g 
Hrubá vláknina 136 g Methionin 3,1 g 
Hrubé tuky 30 g Vápník 10 g 
Hrubý popel 70,5 g Fosfor 7,1 g 
Lysin 7 g Sodík 2,21 g 

Ochranná lhůta: 0 dní 

NÁVOD K POUŽITÍ : 

DALŠÍ INFORMACE: Obsahuje jablečné výlisky, což přispívá k lepší funkci trávicího traktu. 
Krmivo je nutné skladovat v suchu při teplotě do 25°C.  Zamezte skladování na přímém slunci. Obaly je nutno umístit na neprodyšné podložky. 

DOPLŇKOVÉ LÁTKY V KG:
NUTRIČNÍ DOPL. LÁTKY:
3a672a Vitamín A Retinyl-acetát 12000 IU; 3a671 Cholekalciferol (Vitamín D3) 1200 IU; 3b101 Železo (uhličitan železnatý) 80 mg; 3b108 Železo (železnatý chelát glycinu 
hydrát) 20 mg; 3b202 Jód (jodičnan vápenatý bezvodý) 0.5 mg; 3b405 Měď (síran měďnatý pentahydrát) 5 mg; 3b406 Měď (chelát mědi aminokyselin hydrát) 3 mg; 3b502 
Mangan (oxid manganatý) 5 mg; 3b506 Mangan (manganatý chelát glycinu, hydrát) 5 mg; 3b603 Zinek (oxid zinečnatý) 30 mg; 3b607 Zinek (chelátová forma zinku, hydrát 
v pevné formě) 30 mg; 3b801 Selen (seleničitan sodný) 0.2 mg; 3b8.12 Selen (selenomethionin ze Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3399) 0.1 mg 


